Tempore pomeridiano in Sanctorum celebrítatibus et domi-

⁴ Autographae manu ipsius Joannis Gamero in folio duplici n. 223.

nicis quoque diebus ingens ac nobilis turba in nostras aedes confluit, ut post quartam horam conciones audiant; quae partim a Patribus, partim a fratribus, non sine diviti foenore haberi solent. Non est praetereundum, sed imprimis memorandum, virgines quasdam, tum generis et natalium splendore, tum divitiarum abundantia, claras, aliquibus exercitiis spiritualibus instructas, longum vale nuptiarum thalamis dixisse atque virginitatis sacramento libenti animo sese devovisse. Quae quantum sibi, quantum et aliis, hac mutatione profecerint, si ad unguem enarrandum esset, non minima opera explicari posset. Faxit Deus ut quod feliciter incoeperunt, felicissime perficiant et absolvant.

Non admodum diu est quod ex nostris P. Domenech et P. Balthasar abierunt in oppidum quoddam, nomine Molviedre, ubi per paucos dies remorantes, quoniam diutius abesse non licebat, non paucos fructus ex confessionum atque concionum (ut interim praetermittam confabulationes proficuas) agricultura collegerunt. Ex quibus unus praecipuus decerptus est, hominem quemdam, qui antea ob cujusdam filii interfectionem nec peccata aperuerat, nec pepercerat, aperuisse et pepercisse. Christo gloria.

Ecclesia hujus Collegii ante quadragesimam incoepa est fieri; columnae lapideae nunc eriguntur, quas suspicor hebdomada hac, Dei omnipotentis auxilio, ad coronidem usque perducendas fore. Ita perficiat Majestas divina, sicut nos, et qui nobis bene volunt, exoptant et indigent.

Noster P. Domenech profectus est hinc solemnitate Divi Bartholomaei, comitante unico Patre cum quinque fratribus; cujus discessum omnes ploramus, praesertim virgines illae, quarum superius memini. Pater Baptista, Rector Collegii Gandiensis, apud nos per aliquot dies remansit, ut omnium orbitati mederetur; cujus praesentia absentis desiderium mitigatur et remittitur. Hoc remedio opus fuit non solum nobis, sed etiam aliis multis, inter quos omnes maxime sorori P. Domenech. Mirum est quam nostram Societatem haec diligat, usque adeo ut non minus illam habere hic possimus ac matrem omnium benignissimam et fautricem pientissimam. Jesus illam et omnes perpetuo consoletur.

Non tacebo hominem quemdam (ut fertur) divitem, qui tres

annos vixerat cum pellice, et uxorem, quod esset pauper, excluderat, nunc illam recepisse et ambos sua crimina detexisse.

Reliqui, qui Valentiae mansimus, recte (Deo laus et honor) valemus; orantes te, Pater admodum suspiciende, ut filios hos tuos piis orationibus apud Deum nostrum juvare non desinas.